低于 0.5%（与改造前基准值相比），同

时提升照明质量与视觉舒适度。

24375.00

2
空调系统能效优化技

术服务

通过提供空调系统综合能效优化技术服

务，实现空调系统综合节能率不低于
508635.00

13%，并建立智能化的空调运行管理与监

控平台。

3
建筑围护结构节能改

造技术服务

通过提供建筑外窗系统的节能性能提升

技术服务，增强建筑围护结构的保温隔热

性能与气密性，为建筑整体节能目标提供

支撑。

435000.00

合计金额（人民币）：（大写）玖拾陆万捌仟零壹拾元整 （小写） 968010.00

第二条 权利和义务

1.甲方权利和义务

1.1 甲方有权对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查，拥有监管权。有权

定期核对乙方提供服务所配备的人员数量。对甲方认为不合理的部分有权下达整改通知书，

并要求乙方限期整改。

1.2 负责检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况。

1.3 根据本合同规定，按时向乙方支付应付服务费用。

1.4 国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任。

2.乙方权利和义务

2.1 对本合同规定的委托服务范围内的项目享有管理权及服务义务。

2.2 根据本合同的规定向甲方收取相关服务费用，并有权在本项目管理范围内管理及

[...]

收管理的指导意见》[财库(2016)205号]规定执行。

第七条 服务及售后

1.乙方应按照国家有关法律法规规定以及响应文件承诺，为甲方提供售后服务。

2.处理问题响应时间：乙方确保服务期间提供 7×24小时的电话支持服务，通过电话、

短信、即时通讯工具、电子邮件等及时解决考核服务中的各种问题，一旦出现电话解决不

了的问题，接到采购人通知后 3 小时内到达指定地点解决。

3.伴随货物质保期： 2年

第八条 合同价款及支付

1.本合同以人民币付款。

2.合同价款（或者报酬）：（大写）玖拾陆万捌仟零壹拾元整（小写）968010.00 。

3.合同价款包括乙方完成本项目服务所有内容及其他可能发生的一切费用。报价包含

但不限于服务所包含的货物成本、提交成果、编制、组织、策划、开发、调研、技术协助、

校准、培训、技术指导、税金等类似服务内容的全部费用，甲方不再支付其他任何费用。

4.付款方式：双方签订合同之日起 10个工作日内，甲方向乙方支付合同总金额的 30%

作为预付款，项目完成并经甲方验收合格且全部交付正常使用后，甲方在 10个工作日内向

乙方支付合同总金额的 70%。

乙方在申请款项时，必须向甲方提供相应金额的符合国家规定的有效发票。